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To nie jest żart primaaprilisowy, jako że informacja ukazała
się 28 marca w brytyjskim dzienniku „The Telegraph”.

Jak się okazuje z opublikowanego raportu, personel jednego ze
szpitali brytyjskiej państwowej służby zdrowia (NHS) zaczął
pytać mężczyzn chorych na raka, przed zaplanowaniem niektórych
badań, czy są w ciąży.

Raport  ujawnił,  że  personel  szpitala  pyta  „wszystkich
pacjentów poniżej 60. roku życia, niezależnie od tego, jak
identyfikujesz  swoją  płeć”,  czy  są  w  ciąży  przed
przeprowadzeniem radioterapii, prześwietleń i badań rezonansem
magnetycznym,  z  których  wszystkie  mogą  być  szkodliwe  dla
rozwijającego się dziecka w łonie matki.

Pytania te wynikają z wprowadzonych w 2017 roku przepisów
regulujących procedury medyczne w okresie ciąży, a jako że
zrezygnowano  z  dotychczasowego  określenia  „kobieta  w  wieku
rozrodczym” i zastąpiono „osoba w wieku rozrodczym”, szpitale
są zmuszone do absurdów.

Rzecznik  szpitala  Walton  Care  NHS  Foundation  Trust  w
Liverpool, w którym zaczęto wprowadzać nonsensowne przepisy,
broni ich mówiąc, że pytanie mężczyzn o to, czy są w ciąży,
jest „najmniej inwazyjnym sposobem upewnienia się, że można
bezpiecznie wykonać badanie”.

Wprowadzane  w  wielu  „cywilizowanych”  krajach  tego  rodzaju
przepisy są efektem systemu tyranii i fasadowości, jaką jest
współczesna  demokracja,  w  której  wpływ  na  funkcjonowanie
państwa  mają  osobniki  w  rodzaju  Sir  Kier  Starmera,  który
niedawno  zasłynął  reakcją  na  pytania  dziennikarzy.  Ten
przewodniczący  komunistycznej  Partii  Pracy  przyciśnięty  do
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muru w kwestii tego, czy kobieta może mieć męskie genitalia,
ostatecznie odmówił odpowiedzi. „Nie sądzę, by omawianie tej
kwestii w taki sposób pomogło komukolwiek na dłuższą metę” –
stwierdził Starmer. W zeszłym roku, w odpowiedzi na komentarze
laburzystowskiej minister Rosie Duffield, która stwierdziła,
że „tylko kobiety mają szyjkę macicy”, ten lider opozycji
powiedział, że takie stwierdzenie jest „niewłaściwe”.

Starmer  identyfikuje  się  jako  ateista,  dzieci  wychowuje  w
religii  żydowskiej  swojej  żony,  cała  rodzina  „obchodzi
szabat”.  Wegetarianin,  zaszczepiony  po  uszy  „przeciwko
COVID-19”,  zachorował  na  tenże  COVID-19  dwukrotnie,  w
październiku  2021  i  styczniu  2022.

Starmer jest tylko jednym, drobnym przykładem systemu zwanego
demokracją, który wynosi tego typu ludzi na szczyty tworząc –
zmieniane na przemian – rządy większości, stworzone z miernot,
ponieważ demokratyczna większość zawsze stanowi gorszą część
społeczeństwa cechującą się przeciętnością, ograniczonością i
uległością na manipulację.
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